30/12/2022 11:42 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=560191&tp=r&reme=66&dest=818&status=&nocache=0.91738829716… 1/1

Macaé, 27 de dezembro de 2022

Ofício Digital Nº: 12333/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 1619/2022 Vereador Luiz Matos

Em resposta ao documento nº: 18590/2022

Anexo(s):
OD Nº 12326-22

Senhor Secretário,

                                                                  Assunto: ronda ostensiva - Novo Cavaleiros

Cumprimentando-o respeitosamente, em resposta ao Ofício acima referenciado, e do Ofício Diital nº
12616/2022, de 22/12/22, referente a indicação legislativa, venho pelo presente informar à Vossa
Senhoria que encaminhamos solicitação de apoio ao 32º Batalhão de Polícia Militar do Estado do Rio de
Janeiro, conforme Ofício Digital nº 12326/2022, em anexo.

Ressalto que a equipe do GAOp, da Guarda Municipal, já realiza rondas no local, estabelecida em Rotina
Operacional.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ALAN DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Ordem Pública
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Ordem Pública